
Maison de la Montagne 04 50 96 49 62

5 avenue des Lacs www.skiclubclusien.org
74300 Cluses contact@skiclubclusien.org

4 forfaits(2) réduction à déduire pour une 

même famille sur le montant global

1 forfait 2 forfaits 3 forfaits 5 forfaits

-1 €-1 €-1 €-1 € -3 €-3 €-3 €-3 €

AdulteAdulteAdulteAdulte

12 €12 €12 €12 €

-6 €-6 €-6 €-6 € -9 €-9 €-9 €-9 € -12 €-12 €-12 €-12 €

Tarif dégressifTarif dégressifTarif dégressifTarif dégressif

/!\ Valable uniquement pour les membres qui prennent le car et qui s'inscrivent à la permanence du vendredi !

gratuitgratuitgratuitgratuit 4 €4 €4 €4 € 6 €6 €6 €6 € 8 €8 €8 €8 €

(né en 2004 et après) (né en 1995 -> 2003) (né en 1994 et avant) EnfantEnfantEnfantEnfant

Prix du CarPrix du CarPrix du CarPrix du Car

Enfant - 10 ansEnfant - 10 ansEnfant - 10 ansEnfant - 10 ans Enfant de 10 à 18 ansEnfant de 10 à 18 ansEnfant de 10 à 18 ansEnfant de 10 à 18 ans AdulteAdulteAdulteAdulte Grande SortieGrande SortieGrande SortieGrande Sortie Grande SortieGrande SortieGrande SortieGrande Sortie

Ven. 21 nov. Assemblée Générale ~

(1) horaires pouvant varier selon les conditions météorologiques (2) Tarif groupe hors réduction (voir tableau ci-dessous)

Sam. 14 juin Vide-greniers Muriel

Sam. 13 sept. Forum des Associations ~

Miloud

Dim. 27/04 Sortie raquettes de fin de saison à définir ~

Miloud

Dim. 20/04 à définir Non 6h00 16h30 Sortie USCA ?

Week-end Ski Damien
Dim. 06/04

Dim. 13/04 Flaine Oui 8h00 17h00 38.0 € 23.0 €
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Sam. 05/04
Val Thorens Non

Miloud

Dim. 30/03 Avoriaz Non 8h00 17h00 39.0 € 21.0 € "Rock The Pistes" Miloud

17h00 32.5 € 20.0 € "Course du Cœur"Dim. 23/03 Grand Bornand Non 8h00

Jeff

Dim. 16/03 Avoriaz Non 8h00 17h00 Course Miloud

24.5 € Sortie enfants

Emmanuel

Dim. 09/03 Les Contamines Oui 8h00 17h00 37.0 € 21.0 € Miloud

Miloud

Lun. 03/03 à définir Non Réception SC Trossingen Miloud

Réception SC Trossingen Miloud

Dim. 02/03 Le Tour Oui 8h00 17h00 46.0 € 26.0 € Réception SC Trossingen
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Sam. 01/03 à définir Non

Ven. 07/03 Sortie raquettes nocturne : Chalets de Mayères

Mer. 05/03 Sommand Non

Miloud

Dim. 23/02 Megève Oui 8h00 16h45 43.0 € 22.0 € Miloud

Miloud

Dim. 16/02 Surprise Oui 8h00 16h45 20.0 € 12.0 € Pot au pied du car

8h00 16h45 35.0 € 19.0 €

Miloud

Ven. 07/02 Sortie raquettes nocturne : Plateau d'Agy Emmanuel

8h00 16h45 31.5 € 19.0 €
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Dim. 02/02 Combloux Oui

Dim. 09/02 Les Gets Oui

Miloud

Dim. 26/01 Les Houches Oui 8h00 16h30 39.0 € 18.0 € Miloud

16h30 32.5 € 20.0 €Dim. 19/01 Grand Bornand Oui 8h00

Miloud

Dim. 12/01 Sommand Oui 8h00 16h30 24.5 € 17.0 € Miloud

~
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Dim. 05/01 St-Gervais Oui 8h00 16h30 39.5 € 22.0 € Galette + pot au car

~

Dim. 22/12 Sortie co-voiturage à définir ~

~

Sam. 30/11 Portes Ouvertes de 14h à 18h ~

Station SCC (2)
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Ven. 29/11 Début des permanences

Dim. 15/12 Sortie co-voiturage à définir

Dim. 29/12 Sortie co-voiturage à définir

Calendrier saison 2013-2014Calendrier saison 2013-2014Calendrier saison 2013-2014Calendrier saison 2013-2014

Mois Date Sortie Cours
Départ 

Cluses

Départ 

station (1)

Tarif Forfait
Animation Responsable

Ski-Club Clusien


